

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								19
1	2	химический	биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)		
Управление																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по ТЭВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник отдела ОТ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по ОТ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер ПТО (электроснабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер ПТО (теплоснабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер ПТО (газоснабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер по надзору за зданиями и сооружениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Бухгалтер (материалы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Бухгалтер (расчеты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Кассир - бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдельная служба радиомехаников																							
24	Старший радиомеханик по обслуживанию и ремонту радиотелевизионной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Радиомеханик по ремонту и обслуживанию радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЭДС																							
26	Начальник службы ЭДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Диспетчер (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Диспетчер (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Электромонтер ОВБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СУОЭ																							
31	Начальник службы УОЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер УОЭЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер (группы оптимизации балансов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Техник - аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Техник - аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ст.инженер УОТЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер УОТЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Экономист УОТЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электромонтер по эксплуатации эл. счетчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Контролер энергонадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РК-2																							
41	Начальник районной котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Мастер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Оператор котельной		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старший оператор		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист насосных установок		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электрогазосварщик	3.2	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51	Электросварщик ручной сварки	3.2	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
52	Аппаратчик ХВО	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
53	Старший аппаратчик ХВО	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПК-4																								
55	Оператор котельной	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Машинист насосных установок	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПК-6																								
57	Оператор котельной	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Машинист насосных установок	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦТС																								
59	Начальник ЦТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ст.мастер ЦТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Изолировщик на термоизоляции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
65	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
66	Электрогазосварщик	3.2	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
67	Электросварщик ручной сварки	3.2	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
68	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Сторож 2 кл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
71	Сторож (вахтер) дневн.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТГДС																							
72	Начальник службы ТГДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Мастер производственный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер тепловой инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Техник тепловой инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Мастер по ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (деж)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РК-1																							
81	Начальник районной котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Мастер - энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Старший оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
89	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
90	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
91	Аппаратчик ХВО	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
92	Старший аппаратчик ХВО	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РК-3																							
94	Начальник районной котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Мастер - энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Старший оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
102	Электрозварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
104	Аппаратчик ХВО	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
105	Старший аппаратчик ХВО (дневной)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба КИПиА																							
107	Начальник службы КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Инженер по АСУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Инженер - метролог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПК-5																							
111	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Аппаратчик ХВО	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПК-7																							
113	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЦ																							
115	Начальник АТЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Механик по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Диспетчер АТЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Медицинская сестра по проведению предрейсовых м/осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
119	Водитель а/погрузчика ZL-30GE	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель а/погрузчика UN-0.53	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Машинист трактора МТЗ-80	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Машинист экскаватора ЭО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Машинист экскаватора ЭО 33211	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Машинист экскаватора ЭО 2621	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель автомобиля (подменный)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель автомобиля ГАЗ 6611 (ЦТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель автомлбия ГАЗ 3307 (бойлер)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель автомобиля ГАЗ 3302 (Газель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель ГАЗ 6611 (ЦЭС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель ГАЗ 6612 (ямобур)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель ГАЗ 6605 (Эл-техн.лаборатория)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель ГАЗ 6611 (крытая будка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель ГАЗ 6611 (крытая будка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель Волга ГАЗ 3102	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель Волга SIBER(д-р)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель ЗИЛ ММЗ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель ВАЗ 21043	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Водитель ВАЗ 21043	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Водитель УАЗ (ЭДС ОВБ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Водитель УАЗ (ТГДС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Водитель УАЗ (ЦТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Водитель УАЗ (ЦЭС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Водитель ПАЗ (автобус)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель а/кран КС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель КамАЗ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Водитель ЗИЛ 131 (груз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель (автовышки АПП-22)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель ВАЗ 21053	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель (автовышки ВС 22-02)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
150	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	24	
151	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152	Слесарь по ремонту автомобилей-инструментальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
153	Слесарь по ремонту автомобилей-моторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
154	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
РМЦ																								
156	Начальник РМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Мастер строительного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Маляр строительный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
159	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Электрозварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет
163	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Слесарь по ремонту станочного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЭС																								
171	Начальник ЦЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Старший мастер ЦЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Мастер-линейщик ЦЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Мастер ТП, РП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
177	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Электромонтер по надзору за трассами кабельных сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Сторож 2 кл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Жиляков М. П.
19.06.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Нач. ООТ и ТБ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Смолина Е.Г.
24.09.2015 (дата)

Специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Зырянова Л.А.
24.09.2015 (дата)

Председатель профкома _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Малыхина О.В.
24.09.2015 (дата)

Уполномоченный по ОТ (зам. директора по ТЭВ) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Храмова С.В.
24.09.2015 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ст. 27 № 426-ФЗ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Копылова О.В.
19.06.15 (дата)

Ст. 27 № 426-ФЗ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Старыгин Л.А.
19.06.15. (дата)